
Uni maittoi uudessa kodissa 
 
Vanhan Kutomon Hoivakoti Pumpulin ensimmäinen asukas muutti taloon 30. 
syyskuuta 2008. Lohjalainen Kirsti Ingervo ihasteli hoivakodin rauhallisuutta ja 
oman huoneen ikkunasta avautuvaa kaunista maisemaa.  
 
Ensimmäisen uudessa kodissa nukutun yön jälkeen 
Kirsti Ingervon tunnelmat ovat iloiset. 
 
– Uni maittoi hyvin. Täällä oli niin ihanan  
rauhallista ja hiljaista. 
 
Ingervon huone näyttää jo aivan hänen omaltaan. 
Lattialla on tummanpunainen silkkimatto ja seinällä 
Ingervon äidin muotokuva sekä sukupuuksi aseteltu 
pikkumuotokuvien sarja. Myös huonekalut ovat  
Ingervon omat. 
 
– Hieman piti tietenkin tehdä valintaa huonekalujen 
kanssa, sillä muutin kuuden huoneen asunnosta tähän 
yhteen huoneeseen, Ingervo hymyilee. 
 
Jumppahetkiä ja jutustelua  
 
Kirsti Ingervo kuvailee itseään iloluontoiseksi ihmiseksi. Muutto uuteen kotiin tapahtui pelkästään 
hyvissä tunnelmissa. 
 
– Lapseni valitsivat tämän paikan minulle. Ja mikäs tässä on asustella, tämähän on toisaalta kuin 
täyden palvelun hotelli. Minä sopeudun kyllä helposti. 
 
– Olen syntynyt ja viettänyt nuoruuteni Helsingissä, mutta muutimme mieheni kanssa Lohjalle 
hänen valmistuttuaan hammaslääkäriksi. 
 
Voimistelua koko ikänsä harrastaneena Ingervo odottaa innolla tulevia jumppahetkiä sekä tietenkin 
muiden asukkaiden muuttamista hoivakotiin. 
 
– Lempipuuhiani on lukeminen. Luen paitsi lehtiä, niin myös paljon kirjallisuutta. Kotimaista 
kirjallisuutta tosin vähemmän, koska se on enimmäkseen niin synkkää kerrontaa. Suomalaissa 
kirjoissa ihmisillä menee aina niin huonosti. 
 
Hoivakoti Pumpulin hyvässä huomassa 
 
Vanhan Kutomon hoivakoti Pumpulion yksityinen ikäihmisten hoivakoti, joka tarjoaa laadukasta 
asumista ja hoivapalveluja. Hoivakodissa on 16 tehostetun palveluasumisen paikkaa ja kahdeksan 
päivätoimintapaikkaa. Kaksi tehostetun asumisen paikoista on varattu lyhytaikaiseen asumiseen 
eli ns. intervallihoitoon. Päivätoiminta tarjoaa tukea omaishoitajille ja sosiaalista tukea 
yksinasuville vanhuksille. 
 



Hoivakoti on rakennettu Finlaysonalueen Vanhan Kutomon kolmanteen kerrokseen. Vanhan 
Kutomon kiinteistön omistaa suomalainen kiinteistösijoitusyhtiö Renor Oy. 
 
 
 


